CENCOMEX

CENTRAL DE COMPRAS DEL EXTRASISTEMA S.A
R.U.T.: 96.515.660-7

Galvarino #7640, Quilicura

Parque Industrial Aconcagua

Fono: 27518480

administracionst@cencomex.cl

ORDEN DE COMPRA N°020-2022

Santiago lunes, 11 de julio de 2022

Senores COMERCIAL ARTILEC LTDA.

RUT 79.796.310-0

Direccion SANTA MARTA DE HUECHURABA 6570
Teléfono 2 22407550

Atencion GUSTAVO AUTIEN

Correo GAUTIEN@ARTILEC.NET
Cotizacion SIN
Comentario Cargador bateria

CANTIDAD Codigo DETALLE P. UNITARIO TOTAL
5 7056 Cargador bateria 6/12/24 10 A $ 62.590 $312.950
5 7037 TRANSFORMADOR 24V - 11.0 A $27.950 $139.750
$0
$0
$0
S0
$0
$0
$0
NETO $ 452 700
19 % IVA $86.013
Total a Pagar $538.713

&4

Ricardo CarrascoQuezada——

Subgerente Tecnico

CENCOMEX



